JSCA会員からご案内の皆さまへ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年4月吉日

一般社団法人日本建築構造技術者協会 九州支部

支部長　今林　光秀
令和５年度　一般社団法人　日本建築構造技術者協会 九州支部
九州構造デザイン発表会２０２３・記念講演会・懇親会のご案内

拝啓　　　陽春の候、各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程で令和５年度通常総会後、九州の構造設計者による構造デザイン発表会
その後、㈲桃李舎　代表取締役　桝田　洋子　様をお招きして記念講演会、懇親会を開催致します。

ご多忙中とは存じますが、多数の方の参加を宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日時　　　令和5年5月19日（金）
場所　　　福岡ガーデンパレス　　福岡県福岡市中央区天神４丁目８−１５　（092-713-1112）

九州構造デザイン発表会２０２３  　　　 14：30～16：15
	　和田　大典
	（㈱梓設計）
	「幾何学形態に挑む、多目的屋内競技施設の構造計画」

	　白橋　祐二
	（建築食堂）
	「湾曲集成材の活用について」

	　木村　洋介
	（BEYOND
ENGINEERING）
	「対話から生まれる建築～建築家・塩塚隆生氏との協働」

	　田島　康弘
	（㈱田島設計）
	「国内最大級の楼門の復元」

	　城間　郁男
	（㈱国建）
	「日本におけるモダン・ムーブメントの建築」選定ホテルの耐震改修」

記念講演会 　　　　　　　　　　　　　　　 　16：25～18：00
主題　：　「森・構造・建築・街」　－構造技術が拓く世界－
講師　：　有限会社　桃李舎　　代表取締役　桝田　洋子　様
懇親会　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　18：30～20：00
会費　7000円（お一人様）
※「九州構造デザイン発表会2023」　及び　「記念講演会」　は会費無料、CPD申請中
―――――――――――――――　申込書　―――――――――――――――

出席を希望される方は、発表会及び記念講演会は下記URLにて、
懇親会は該当欄に○を記入の上 ＦＡＸ にてお申し込みください。

	氏　　名
	所　　属
	発表会
	講演会
	懇親会

	下記URLよりお願いいたします。
（https://forms.office.com/r/HdRGSXEijr）

	　申し込み先（下記のFAXへ）

	JSCA九州事務局　　　　　　　　　　　TEL 092-406-7204   FAX 092-406-7214

※出欠のお返事は、5月12日（金）までにお願い致します。